PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO CP N'2812016

CONVOCA CANDIDATO§ PARA FINS
DE NOMEAÇÃO EM CONCTJRSO
PT]BLICO.

rr,Ávro .rosÉ RODRTGUES DE SOUZA, Prefeito Municipal de

Tavares, no uso de suas atribuições legais,

. Tendo sido utilizado os critérios previstos no Edital de Abertura CP n"
001/15 do Concurso Público para os cargos db ATENDENTE CONSULTORIO
DENTÁRrO, ODONTOLOGO, FTSIOTERAPEUTA E MÉDrCO, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de

Tavares, para fins de nomeação no dia 09 de maio de 2016.

CARGO:Atendente de Consultório Dentário
Graciele Banka Silva

CARGO: Odontóloga
Caroline Fossato Carteri

CARGO: Fisioterapeuta
Alexandre Junges

CARGO: Médico
Gilmar Carteri

GABINETE DO PREFEITO
2016.

CLASSIFICAÇAO
1o lugar

CLASSIFICAÇÃO
2o lugar

CLASSIFICAÇÃO
1o lugar

CLASSIFICAÇÃO
1o lugar

MUNICIPAL DE TAVARES, 04 DE MAIO DE

Flávio José t "s
de Souza' Prefeito Municipal